
「ハイスピード切断機」に関する 

電気用品安全法技術基準不適合のお知らせとお詫び 

平素は弊社商品をお買上げご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

このほど弊社が輸入販売いたしました「ハイスピード切断機 180mm PALW-482」について製造事

業者が設計仕様書以外の電源コードプラグを使用しており、電気用品安全法で定める技術基準

への不適合が判明致しました。当該商品を回収し返金対応させて頂きます。 

ご使用中のお客様にはお手数をお掛けいたしますが、商品型番をご確認の上、対象品がございま

したら、最寄りの弊社店舗へお持ちいただくか、下記フリーダイヤルへご連絡下さいますようお願い

申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたします事、深くお詫び申し上げますとともに、今後は再発の防止と

一層の品質管理に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

コーナン商事株式会社 

記 

カバー上部に品名型番表示 

本体樹脂部に品名型番表示 

ハイスピード切断機 180mm PALW-482  

販売期間 平成 25年 1月 22日～平成 25年 10月 28日 

【本件のお問い合わせ窓口】 

フリーダイヤル 固定電話専用 

0120-200-875
受付時間 月曜日～金曜日 9～18時 

（土・日・祝、定休日を除く）
以上 

kn001672
スタンプ

kn001672
スタンプ

kn001672
スタンプ


